
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/218/05 
RADY POWIATU PISZ   

z dnia 29 września 2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 r. 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, przechodnie z 2000 r. Nr 122, poz. 
1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2003 r. Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z  2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 
2703) 

 
Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

 
§  1 

Dokonuje się zmian w budżecie wynikających ze zmian wysokości dotacji celowych z budżetu 
państwa poprzez: 
 
1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                      160.000 zł. 
w tym: 
Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA – rozdz. 85202 § 2130                                                  120.000 zł. 
 
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – rozdz. 92118 § 2120                         
                                                                                                                                                40.000 zł. 
 
2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                      160.000 zł. 
w tym: 
Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA – rozdz. 85202 § 2830                                                  120.000 zł. 
 
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – rozdz. 92118 § 2480                         
                                                                                                                                                40.000 zł. 
 
3. Zmniejszenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                              66 zł. 
w tym: 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60078 § 2130                                                  66 zł. 
 
4. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                              66 zł. 
w tym: 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60078 § 4270                                                  66 zł. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
(porozumień) z organami administracji rządowej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 
 



§  2 
Dokonuje się zmian w dochodach własnych i wydatkach budżetu powiatu poprzez: 
 
1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                      204.856 zł. 
w tym: 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60014 § 0970                                           40.000 zł. 
 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75020 § 0420                                 141.048 zł. 
 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80130 § 0830                                         10.560 zł. 
 
Dz. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
                                                                    - rozdz. 85333 § 0870                                                18 zł. 
Dz. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
                                                                    - rozdz. 85333 § 0970                                           8.800 zł. 
 
Dz. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – rozdz. 85417 § 0830               4.430 zł. 
 
2. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                              16 zł. 
w tym: 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60078 § 4270                                                  16 zł. 
 
3. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                      204.872 zł. 
w tym: 
Dz. 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – rozdz. 60014 § 4210                                           40.000 zł. 
 
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – rozdz. 75075 § 2710                                     5.000 zł. 
 
Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
                                                                        -  rozdz. 75411 § 6060                                    19.752 zł. 
 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80120 § 4210                                         14.500 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80120 § 4260                                         26.500 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80130 § 4010                                           7.104 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80130 § 4210                                         10.560 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80140 § 4010                                         46.609 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80140 § 4110                                           6.827 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80140 § 4120                                              935 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80140 § 4210                                           1.000 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80140 § 4350                                           1.200 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80140 § 4410                                           1.000 zł. 
 
Dz. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
                                                                    - rozdz. 85333 § 4010                                           5.700 zł. 
Dz. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
                                                                    - rozdz. 85333 § 4110                                              978 zł. 
Dz. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
                                                                    - rozdz. 85333 § 4120                                              140 zł. 
Dz. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
                                                                    - rozdz. 85333 § 4210                                           2.000 zł. 
 
Dz. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – rozdz. 85403 § 4270              10.637 zł. 
Dz. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA – rozdz. 85417 § 4210                4.430 zł. 
 



Wydatki inwestycyjne powiatu w roku budżetowym 2005 po zmianach stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały. 
 

§  3 
Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu w związku z otrzymaną dotacją z funduszu 
celowego poprzez: 
1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                          4.000 zł. 
w tym: 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80130 § 2440                                           4.000 zł. 
 
2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                          4.000 zł. 
w tym: 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE - rozdz. 80130 § 4210                                           4.000 zł. 
 

§  4 
Dokonuje się w planie wydatków przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
114.619 zł.  
  
  Szczegółowy podział planowanych wydatków w związku z dokonanymi przeniesieniami 
przedstawia poniższa tabela. 
 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 
Kwota w zł. Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie 

710   1.193 1.193 
71015  1.193 1.193 

4210 --- 1.193 
4430 963 --- 

 
 

4440 230 --- 
754   24.000 24.000 

75411  24.000 24.000 
4060 6.000 --- 
4080 18.000 --- 

 
 

4210 --- 24.000 
801   32.987 29.500 

80130  22.500 22.500 
4170 3.000 --- 
4210 --- 16.000 
4260 --- 2.000 
4270 19.500 --- 
4300 --- 1.500 

 

4430 --- 3.000 
80146  10.487 7.000 

 

 4300 10.487 7.000 
852   42.250 42.250 

85201  35.388 35.388 
3110 35.388 ---  
4330 --- 35.388 

85204  6.862 6.862 
3110 6.862 --- 

 

 
4330 --- 6.862 

853   1.399 1.399 
85333  1.399 1.399 

4010 1.169 --- 
4110 201 --- 
4120 29 --- 

 
 

4210 --- 1.399 
854   12.790 16.277 

 85407  4.000 4.000 



3020 257 --- 
4210 --- 2.500 
4240 701 --- 
4260 2.447 --- 
4270 395 --- 
4410 200 --- 
4300 --- 1.300 

 

4430 --- 200 
85410  2.790 2.790 

4010 --- 658 
4040 658 --- 
4110 --- 1.829 
4120 --- 303 

 

4260 2.132 --- 
85415  6.000 6.000 

 3240 6.000 6.000 
85446  --- 3.487 

4300 --- 1.860 

 

 
4410 --- 1.627 

OGÓŁEM: 114.619 114.619 

 
Dochody  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi i innych zadań zleconych ustawami stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§  5 
W załączniku nr 12 do Uchwały nr XXVI/152/04 Rady Powiatu Pisz z dnia 29 grudnia 2004 r. 
dokonuje się zmiany nazwy zadania w ramach priorytetu Turystyka (Dz. 630) – „Organizacja cyklu  
imprez promujących turystykę aktywną na terenie powiatu piskiego” na „Organizacja cyklu imprez 
promujących powiatowy szlak turystyczny „Śniardwy - Mazurskie Morze””. 
 
Wykaz zadań własnych powiatu zlecanych do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku w roku 2005 po zmianach stanowi 
załącznik nr 5 do uchwały. 
 

§  6 
Plan dochodów i wydatków po zmianach stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

 
§  7 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 
 

§  8 
Budżet po zmianach wynosi: 
 
1. Dochody ogółem – 36.611.670 zł. 
2. Wydatki ogółem – 35.935.046 zł. 
 

§  9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Pisz 
Kazimierz Klimek 

 
 


